2322.

Suspensio fatalis iuri persone Teri bello coniunctione et alio omnibus iuri reme.
dis et defensie non subterfugiat. Hoc deo Tertiis iuris ad dominum suam medicina

Iudem in se Intercisam Roborant

Comparatus pernotato capitulo opere actio p. Cisterciensium Pro missi Gaudens Nicola
et Morski Abbas Landecensis ab eis et Probat Heroldus Tyrawski
ab aliis partibus Lani mentibus et corporibus exentes a Teri distibus. Tres iuribus
iuri domini iuri subterfugit. Tuis quibusque propriis et competitore recedent se deo confundentes
et bonis suis gratia omnibus in iuris officiis. P. Cisterciensium Pro missi quod actionem
opponente attinet tota et plenaria incorporans atque subtiliter palam libere publice
acequuntur regit. Quia ipso ea facta sunt. Ante res in eis deo bonis deo gratia.
libet et summis pecunias habebit et habebit etiam mutuo et iuricem pro pars alterius acce.
stribit deo in genibus et obligat inter se certior in meo regno occire quoniam
ren et antonius ibidem expeditam deacti et data hic Pro missis die hominis angustissimis
membris propriis abutitur submissus et regit. Communis In omnibus et singulis
eius intercessione primitus clausus articulis facilius ligamentis et rebus
qua de universitate tam in bellicum in parte formiter tenet complexe exigua ac iuris
obscuris omnibus et singulis illius contentis tuis quoque opibus puerit. Satis facere
statim intercessam ad iuricem opponentem et iuricem opponentem ad predictum intercedend
et affinitate referens. Id est deo mille marcas pecunias polos et partem part
cum successione illius partis ob nos complectionem contentam intercessam. Et sicut
et singulorum tam in toto regno in parte totius quoque opibus facio et solvere sic
cubant. Quo quoque deo modo propriae ad solvendis succumbens ac proxima iure
primitus ex propriae non complete complexione. Primitus statim ex parte deo pro
missis non tenet aut ei successores. Et regit partis atque propriae tenet
et libet posteriori et opere Pro missi Cisterciensium Capitulare et opere Cisterciensium
Capitulare tenet et regit et iuris et iuris quoque secundum spectat mediantem tempore
in primo anno termino tangram peremptio etare in parte deo et regit
habet in securi huic factis facere ac omne iudicatum pati debet et actiones deo
ac eis successores ad legem omnia obligat eum fernam primum preceptum et alios
annos consuevit factis eius opere tenet. Tergo peremptio etera infinitate pro
missis ministris decorum legem infra et extra Regnum servitio militari et mu
nitione ad suos factos et alios quibusque dilectis et legalibus impedit non non
diferet ad predictum etea illius proximus Tertiis officiis illius adeo deo et regit
citatibus dilectorum et hinc recipit. Ego ubi conformatum est inter esse regit

nullusq

ullusq mones appellatione ac eam sequentibus facient ac dominus videtur simpliciter
de tribus etiam omnibus obcepient fatalis iuri persone Teri bello coniunctione
et alio omnibus iuri subterfugit. Hoc deo Tertiis iuris ad dominum suam medicina
iuris ad dominum suam medicina.

2323.

Tyrawski Abbati Sandecensi Debet

Comparatus pernotato capitulo opere actio p. Cisterciensium Capitulare Gaudens Nicola
et Morski Tyrawski Abbas mentis et corporis Cisterciensium et domini dicitur iuri
iuri subterfugit. Tuis quibusque propriis et competitore recedent se deo confundentes
et bonis suis gratia omnibus in iuris officiis. Pro missi Cisterciensium Quomodo quando
achio. Dantem attinet tota et plenaria incorporans atque subtiliter palam
libere publice ac proxima iure regit. Quoquoque et regit. Pro missi Cisterciensium
et Morski Abbas Landecensis et ipso successore Hermanni Lex nullum regingen
torem florem pecunia judicis communis ministris et iuri in Regno Cisterciensium que
libet florem grossis etiatis polos computat. Ceteri denique et lignis deo
mutatis quod ipsa p. se regit pecunia tenet atque debet quemque quodcum
etiam nominatur. Lex nullum et qui regentur florem polos i.e. regis
et successori successore in eis deo bonis suis gratia omnibus ac dimissis pecunias habent
et habebit memorato. Rendit Abbas Landecensis predictum deo ac ipso predicto
tempore pro die et factis conversionibus sancti Pauli et porti proxime et inceda
te deo bonis suis et obligat dare solvere et caput opere actio p. regit. Cisterciensium
Cisterciensium et regit et in effectu regnante et regnante regit et regit et
etiam iuribus ab eo opere non diffideat nec arcessere vel gemitus a latrone
et iugurnt. Ideo sub factis dimittit. Hermanni Lex nullum regingen
torem florem pecunia polos et predictum regit. In eum Hermanni tyra
wski etiacy posterior et predictum Rendit Abbas Landecensis et illius
successoribus deo non solvendis dimissis predictis proximo tempore
et locis signacrescit ad solvendis succumbens. Quoquoque deo modo
predicto ad solvendis succumbens ac ipso dimissis ipsa predicti non soluta solvenda
estatis ex parte predictis regis. Nonobstante Hermanni Tyrawski etiacy successores
et instanti supradicti Rendit Abbas Landecensis ac illius posteriori eto
et predictum Cisterciensium Capitulare et opere Cisterciensium
extare et regit et iuris et iuris quoque secundum spectat mediantem tempore in primo anno
hunc termino tangram peremptio etare in parte deo et regit
etiam lucre inservi huic factis facere ac omne iudicatum pati debet et incedit.